
Dvojdomek na prodej v Manilva, Manilva 452 000 €
Reference: R4892596  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 132m  - 147m  Terrace: 34m  - 35m2 2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Manilva

V této zástavbě najdete prostorné domy s terasami, které se tyčí na kopci, abyste měli pocit, že vám svět leží u nohou.

Budete si moci vychutnat nádherný výhled na moře, teplé klima a gastronomii, kterou si zamilujete.

Všechny domy v této zástavbě mají v ceně parkovací místo a nádherné společné prostory s nekonečným bazénem,
klubovnou s lázněmi a posilovnou vybavenou výhradně pro potěšení svých obyvatel.

Velmi blízko známé urbanizace Sotogrande, obklopené golfovými hřiš< a přístavy, kde si můžete užívat nejrůznější
volnočasové aktivity.

Výhodou je le<ště Gibraltar vzdálené pouhých 15 minut jízdy autem a blízkost městských center, jako jsou Estepona,
Puerto Banus a Marbella.

Naše domy jsou určeny pro rodiny, které chtějí bydlet, užívat si druhého domova nebo investovat do exkluzivních
domů ve strategické a přírodní enklávě, kde můžete maximálně využít klima<ckých podmínek, které nabízí pobřeží
Costa del Sol s otevřenou oblohou a příjemnou teplotou pro opalování, čtení nebo stolování na terase, kdykoli se vám
zachce.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Panoramatický 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Komunální 
Krajinářství 

Zabezpečení 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Komunální 

Kategorie 
Nový vývoj 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Dvojdomek na prodej v Manilva, Manilva
	452 000 €
	Costa del Sol, Manilva
	Features:


